
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 
П Р И К А З 

г. Усть-Илимск 

 

 
 От «28 » августа  2024  г.                                                                                    №   212      – о 

 
О создании школьного Поста «Здоровье+»  

 

В целях организации работы по профилактике употребления обучающимися ПАВ, 

формирования и мотивации  у детей здорового образа жизни в соответствии  с 

требованиями Закона Иркутской области «О профилактике наркомании и токсикомании в 

Иркутской области» от 08.06.2010 года № 40-ОЗ 

 

Приказываю: 

 

1. Создать школьный Пост «Здоровье+» на 2024 -2025  учебный год в составе: 

 

Голышева Н.М., заместитель директора по УВР – руководитель   Поста «Здоровье+» 

Лескинен А.И., социальный педагог – заместитель руководителя 

Грузинцева Н.Ю., медицинский работник школы 

Банщикова А.И., советник директора по воспитанию 

Пасынкова Е.Н., педагог – психолог  

2. Утвердить Положение об общественном посте «Здоровье+». (Приложение № 1). 

 

3. Утвердить план работы поста «Здоровье +» на 2024 -2025 учебный год (Приложение № 

2).  

 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

 

Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

                                                         
 

 

 

 

Директор школы                                                                             Антипин М.И. 

 

 

  


		2024-11-20T12:21:50+0800
	Антипин Михаил Иванович




